令和 5 年 12 月吉日

関係医療機関 各位

医療法人ＪＲ広島病院

病院長 田妻 進

第 67回 JR広島病院

オープンカンファレンス開催のご案内

小雪の候、皆さまにおかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。また、当院の運営につ

きましては、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度「ＪＲ広島病院オープンカンファレンス」を下記の内容で開催する運びとなりましたの

で、ご案内申し上げます。人数把握のため、ご出席の可否を FAX にてお返事頂ければ幸いです。ご多

忙とは存じますが、多数の皆さまのご参加をお待ちしております。

日 時 令和 6年 1 月 24 日（水）19：00～20：30
会 場 ＪＲ広島病院 大会議室（広島市東区二葉の里三丁目１番３６号）

申 込 裏面の申込用紙にご記入のうえ、FAXをお願い致します。

※お申込み多数の場合は、先着順とさせていただきますのでご了承ください。

※お車でお越しの方は、駐車券をスタッフにご提示ください。無料駐車の押印をします

●お問い合せ先●

ＪＲ広島病院 地域医療連携室 TEL 082-262-1581 FAX 082-262-1253

        （座長）JR広島病院  診療部長 寺川 宏樹

開会挨拶 19：00～19：10 JR広島病院  病院長 田妻 進

演    題  19：10～20：10 ※カリキュラムコード：９（1.0単位（申請中））

     「不整脈治療アップデート」

       講師：広島大学大学院 医系科学研究科 循環器内科学

教授 中野 由紀子 先生

質疑応答  20：10～20：25

閉会挨拶  20：25～20：30

 主催：ＪＲ広島病院

※日本医師会生涯教育講座として申請中。

プログラム

FAX返信用 082-262-1253

令和 6年 1月 24日(水)19時開催

第67回 ＪＲ広島病院 オープンカンファレンス

お間違えのないよう、よろしくお願い致します。

医療機関名：

ご所属・職種 お名前 ご連絡先（TEL）

※申込締切日：1月 17日(水)までにお願い致します。

～ご意見・ご要望等ございましたらご記入ください～